[105]. 1127, abril, 2.

«Nunc uero tactus inspiratione diuina plus in deo quam in hominibus confidens, quod deo astuli et hominibus dedi, saniori consilio hominibus aufero, et deo omnipotenti restituo».

RASSOW, P. *Alfonso VII*, p. 67, doc. 2.

[106]. 1130, junio, 15.

Gundisalvo Pétriz hallándose enfermo y en peligro de muerte, dispone la donación al Monasterio de la villa de Nembra, con la condición de que no se de en préstamo; pero si se diere, los herederos del otorgante perciban un canon anual de cinco modios.

«Quoniam hostis humani generis per superbia perdidit gaudia celestis uite, in hoc labili mundo querit hominem illaqueare ut amet terrena tota mente, et perdat celestia dum mors illum inuerit manentem in seculi amore, quia non potest esseut aliquis gaudia presentis et future uite, simul posset habere».

FLORIANO LLORENTE, P. *San Vicente de Oviedo*, p. 280, doc. 176.

[107]. 1131, mayo, 22.

Ordonio Petri, por la salvación de su alma, dona a San Vicente la heredad de Nocinas, reservándose el usufructo vitalicio de una mitad de la finca donada a favor de su hijo Pelagio.

«Quosdam namque illorum uideo hospitalitatis officio precipue deditos; alios ad infirmorum uisitacionem operam dantes; sed et alios in terrenarum rerum distributione perspicuos felici quodam comercio terrena pro celestibus conmutasse. Non nullos etiam insoluidos impietatis colligationes nichilominus intentos, nec non alios atque alios diuersis uirtutibus per ornatos contra antiqui hostis insidias uiriliter decertasse. Unde, quia humana fragilitas nequam simul omnia comprehendere ualeat».

FLORIANO LLORENTE, P. *San Vicente de Oviedo*, p. 286, doc. 180.

[108]. 1137, mayo, 12. Toledo.

«Quia nullus audiendo precepta domini iustus efficitur decet ut quisquis quod potuit intellegere, festinet opere complere; quia scriptum est: Non auditores legit iusti sunt apud deum sed factores».

RASSOW, P. *Alfonso VII*, p. 76, doc. 10.

[109]. 1141, septiembre, 16.

Domna Urraca Gundisalvi hace entrega al monasterio de las heredades de Bonelles y Rondella que tenía en usufructo por herencia de sus padres.

«Qui saluat sperantes in se et de sua uirtute gloriantes humiliat, qui omnia condidit uerbo que simul creauit ex nichilo cuius iudicium humane si quidem multa quidem licet multa uideatur non ualet euadere fortitudo, ei nimirum reddenda est laudatio. Quoniam dum uiuimus ut scriptum est in multis offendimus omnes».

FLORIANO LLORENTE, P. *San Vicente de Oviedo*, p. 319, doc. 201.

[110]. 1141, septiembre, 21.